PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 9912 от 25.12.2012
О предоставлении субсидии

на возмещение фактически

произведенных затрат

субъектам малого и среднего

предпринимательства, субъектам,

ведущим семейный бизнес,

и объеме предоставляемой

субсидии на 2012 год

В соответствии с решением Думы города от 29.12.2011 № 127-V ДГ                  «О бюджете городского округа город Сургут на 2012 год и плановый период 2013 – 2014 годов» (с изменениями от 26.10.2012 № 252-V ДГ), постановлениями Администрации города от 22.09.2009 № 3673 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы и на период до 2015 года» (с изменениями                           от 20.06.2012 № 4634), от 10.08.2011 № 5203 «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектам, ведущим семейный бизнес и организациям, образующим инфраструктуру                поддержки малого и среднего предпринимательства» (с изменениями                       от 16.01.2012 № 79), распоряжением Администрации города от 24.03.2011                    № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                         Администрации города» (с изменениями от 27.11.2012 № 3703):
1. Утвердить:

- общество с ограниченной ответственностью «АвтоБизнесЮгра» получателем субсидии на возмещение фактически произведенных затрат;

- объем предоставляемой субсидии получателю на 2012 год согласно                       приложению к настоящему постановлению.
2. Департаменту по экономической политике (Королёва Ю.Г.) обеспечить хранение документов, представленных субъектом малого и среднего предпринимательства для получения субсидии, не менее пяти лет.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города                                                                    А.М. Сафиоллин
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ___________ № ______

Объем

предоставляемой субсидии на 2012 год

	Полное
наименование
получателя
	Цели

предоставления субсидии
	Объем

субсидии (руб.)

	Общество
с ограниченной
ответственностью «АвтоБизнесЮгра»
	оказание финансовой поддержки                 субъектам по приобретению лицензионных программных продуктов                  для организации работы субъекта                    по профилю бизнеса
	99 416,00

	обеспечение условий субъектам                     по технологическому присоединению                 к объектам электросетевого хозяйства:

- субсидирование затрат субъектов                 по технологическому присоединению                 к источнику электроснабжения энергопринимающих устройств, максимальная мощность которых составляет до 500 кВт включительно (с учетом ранее                       присоединенной в данной точке присоединения мощности) в социально                     значимых видах деятельности, установленных в приложении 1 к долгосрочной целевой программе «Развитие малого               и среднего предпринимательства                           в городе Сургуте на 2010 – 2012 годы               и на период до 2015 года», а также               объектов инфраструктуры                   поддержки субъектов и сельхозпроизводителей
	300 000,00

	Итого
	399 416,00